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 Informacijske točke po Sloveniji 
 

Info točka in ime 
svetovalca 

Naslov Telefon E-mail 

Za nosilce kmetijskih gospodarstev 

Centralna JKSS  

 Anton Jagodic 

KGZS, Gospodinjska ulica 6, 1000 
Ljubljana  

(01) 513 67 10 

 

anton.jagodic@kgzs.si  

Centralna JKSS 

Gabrijela Salobir 

KGZS, Gospodinjska ulica 6, 1000 
Ljubljana 

(01) 513 66 34 

 

gabrijela.salobir@kgzs.si  

Gorenjska regija 

Erika Bolter 

KGZS Zavod KR, Enota Radovljica, 
Rožna dolina 50, 4248 Lesce 

04/535 36 29 erika.boltar@kr.kgzs.si 

Del Notranjsko -kraške, 
Goriška in 
Obalnokraška regija  

Srečko Hrovat 

KGZS Zavod Nova Gorica, Sejmiška 1a, 
6210 Sežana 

(05) 731 28 53 

 

srecko.horvat@go.kgzs.si  

 

Osrednje slovenska, del 
Notranjsko kraške in 
Zasavska regija 

Vladka Turk Mate 

KGZS Zavod Ljubljana, Škrabčev trg 19, 
1310 Ribnica 

 

(01) 837 32 54 

 

vladka.turk-mate@lj.kgzs.si  

Dolenjska, Spodnje 
Posavje in Bela Krajina 

Ana Nuša Kunej  

KGZS Zavod Novo mesto,   Izpostava 

Krško  Cesta krških žrtev 52, 8270 
Krško 

(07) 490 22 

10 

ana-nusa.kunej@kgzs-

zavodnm.si 

 

Savinjska in Koroška 
regija 

Polona Starc 

KGZS Zavod Celje, Trnoveljska cesta 2, 
3000 Celje 

(03) 490 75 88 polona.starc@ce.kgzs.si  

Del Podravske regije  

Martina Gomzi 

KGZS Zavod Maribor,  Vinarska 14, 
2000 Maribor 

(02) 228 49 46 martina.gomzi@kmetijski-
zavod.si 

 

Del Podravske regije  

Slavica Strelec 

KGZS zavod Ptuj, Ormoška cesta 28, 
2250 Ptuj 

(02) 749 36 45 slavica.strelec@kgz-ptuj.si  

Pomurska regija  

Robert Jelen 

KGZS zavod Murska Sobota, Ulica 
Štefana Kovača 40, 9000 Murska 
Sobota 

(02) 539 14 42 r.jelen@gov.si  

Za zadruge 

mag. ANITA JAKUŠ 

 

Zadružna zveza Slovenije, z.o.o., 
Miklošičeva 4, 1000 Ljubljana 

(01) 244 13 60 info@zzs.si 

anita.jakus@zzs.si 

Za živilsko-predelovalna podjetja  

Barbara Rupnik Sekretarka Sektorskega odbora za 
mlekarstvo (GZS) 

(01) 589 82 92 

 

barbara.rupnik@gzs.si 

Ana Ahčin Sekretarka Sektorskega odbora za 
meso (GIZ mesne industrije) 

(01) 565 92 45 giz.mi@siol.net 

Iris Ksenija Brkovič Sekretarka Sekcije živilskih dejavnosti 
pri OZS 

(01) 583 05 66 iris.brkovic@ozs.si 

Nina Barbara Križnik Sekretarka sekcije za sadjarstvo (GZS) (01) 5898293 Nina.kriznik@gzs.si 
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